АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ __________________ № ___________________

О внесении изменений в административный регламент предоставления муници-
пальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на терри-
тории муниципального района Нефтегорский», утвержденный постановлением

Администрации муниципального района Нефтегорский от 20.03.2017 №437

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального района

Нефтегорский в соответствие с действующим законодательством, Администрация

муниципального района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории му-

ниципального района Нефтегорский», утвержденный постановлением Админи-

страции муниципального района Нефтегорский от 20.03.2017 №437, следующие

изменения:

-пункт 2.9. дополнить абзацем следующего содержания:

«Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги

отсутствуют.»;

- пункт 5.2. дополнить абзацами следующего содержания:

«Жалобы на решения и действия (бездействие) работника многофункцио-

нального центра подаются руководителю этого МФЦ.

Жалобы на решения и действия (бездействие) работника многофункцио-

нального центра подаются учредителю этого МФЦ – Администрации муници-

пального района Нефтегорский или должностному лицу, уполномоченному нор-

мативным правовым актом субъекта Российской Федерации.»;

- подпункт 1 пункта 5.5 после слов «муниципальной услуги» дополнить

словами «, комплексного запроса»;

- пункт 5.5 дополнить абзацами следующего содержания;

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам

предоставления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания

приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в со-

ответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федера-

ции, законами и иными нормативными правовыми актами Самарской области,

муниципальными правовыми актами, настоящим регламентом.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информа-

ции.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о.Главы
муниципального района
        Нефтегорский                                              В.Н.Пичугин

О.В.Курочкина
(84670) 2-14-34